
nnunéno rúmen nomnuno: no um.incomum-«ur. o: Juma

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS
DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL 05/2023 — CURSO SUPERIOR]DIREITO! SANTA MARIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DIRETORA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SANTA
MARIA, responsável pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — RETIFICAR os itens 1 do edital de abertura n." 05/2023 do processo seletivo de
estudantes do Curso de Direito para o quadro de estagiários das Promotorias de Justiça de
Santa Maria, o qual passa ter a seguinte redação:

1.DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES PREVISTO

Publicação do gabarito, do resultado e da classificação
nnal 13/11/2023

Maria, 06 de no - « . de 2023.

(
I;

J .'
, '%% º

,

Promotora de J stiça Diretora das Pro ; orias de Justiça de Santa Maria.
nsável pelo Pro -sso Seletivo.

PUBLICADO EM 06/11/2023.

Procedimento 01522.000.903/2023  –  Evento 0035  –  Página 2


